
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від  18  квітня 2022 р.                      Чернігів                                            № 141 

 

Про уповноваження осіб на 

прийняття та відправку 

вантажів 

Відповідно до статей 4, 8 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про створення військових адміністрацій», постанов 

Кабінету Міністрів України від 02.03.2022 №185 «Деякі питання здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для задоволення нагальних 

потреб функціонування держави в умовах воєнного стану», від 20.03.2022 

№328 «Деякі питання забезпечення населення продовольчими товарами 

тривалого зберігання в умовах воєнного стану та санітарно-гігієнічними 

товарами в умовах воєнного стану » розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 11.04.2022 №137 «Про організацію 

забезпечення населення Чернігівської області продовольчими товарами 

тривалого зберігання в умовах воєнного стану» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Визначити особою, уповноваженою від Чернігівської обласної 

військової адміністрації здійснювати підписання акта приймання-передачі 

продовольчих товарів тривалого зберігання з обласними військовими 

адміністраціями, та підписувати КЕП в системі Укрзалізниці щодо 

гуманітарної допомоги в частині продовольчих товарів тривалого зберігання 

– КРАПИВНОГО Олега Вікторовича.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації ІВАНОВА 

Дмитра Валерійовича.  

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 


